PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N? 253 - Centro

CREDENCIAMENTO Nº 0001/2025/FMS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0070/2025
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº  0001-B/2025,  A  comissão  permanente  de  Licitação  da
Prefeitura Municipal de Lizarda-TO, torna público que o Extrato do Contrato Nº 001-B/2025, publicado
no  Diário  Oficial  do  Município  de  Lizarda/TO,  edição  Nº  104  no  Dia  22  de  Maio  de  2025.  Objeto:
Chamamento de interessados para Credenciamento de pessoa jurídica ou física e regulamentada no
ramo para prestação de serviços médicos especializados e outros visando o atendimento aos usuários
do Sistema Único de Saúde- SUS, no Posto de Saúde e NASF.
 Onde se LÊ: “CONTRATO 0001-B/2025
 LEIA-SE: “CONTRATO 0002/2025”.

 Lizarda/TO,  02  de  Junho  de  2025

Naldoires Pinheiro Rocha
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.lizarda.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b530c7-02062025173105

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 109/2025

http://www.tcpdf.org